РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024  № 340-п

О приеме предложений
граждан Междуреченского
городского округа по
мероприятиям и функциям
общественной территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018  №237 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе
источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования
резервного фонда»:

1.  Организовать в период с 15 февраля 2024 года по 01 марта 2024 прием
предложений граждан Междуреченского городского округа по мероприятиям и
функциям общественной территории, на которой будет реализовываться проект.

2.  Возложить функции по сбору предложений, указанных в пункте 1
настоящего постановления, и проведению итогов сбора на общественную комиссию
для обсуждения, оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления
контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной
городской среды», осуществления контроля за участием во Всероссийском

2

конкурсе проектов создания комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях, утвержденную постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 22.03.2017 № 681-п.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского округа
(Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном
сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (Чернышева Н.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому хозяйству
Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского
городского округа                                                                    С.В. Перепилищенко